АДМИНИСТРАЦИЯ ] ОРО, ^СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2019г. № ■£о 7̂

г. Хилок

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения «Хилокское на 2019 год.

В соответствии со ст. 10 Федерального Закона Российской Федерации от
28 декабря 2009. №13 -ФЗ <чОб основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства
экономического развития Забайкальского края от 22 сентрября 2010 года №
115-од «Об установлении порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления :хем размещения нестационарных торговых
объектов», Уставом городского поселения «Хилокское», принятым
Решением Совета 14 августа 2014 года №116, в целях упорядочения
организации работы и размещения нестационарных объектов
мелкорозничной торговой сети на территории городского поселения
«Хилокское», администрация городского поселения «Хилокское»
постановляет:

1. Утвердить прила1 аемук схему размещения нестационарных торговых
объектов на терри тории городского поселения «Хилокское»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах

администрации городского поселения «Хилокское», разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном саи е мун щипального района «Хилокский район» :

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
- поселения «Хилокское» на 2019 год

,иля з дбу, тве ржд а к»
(SK .......■Глава городского поселения «Хилркское»

Ку цщк В.А I

№
п/
п

Место
нахождения
нестационар

ного
торгового

объекта

Специализация
нестационарного

торгового
объекта

Тип
торговог
о объекта

Срок
осуществления

торговой
деятельности

(срок договора)

, ■
Площадь

нестационар
ного

торгового
объекта
(кв.м.)

--------<—
<И 18SOOO«5$i>^ Л'

Режим
работы

&  --------7--

ИП

1 Ленина 10а
строение 1

«Имидж»
Промтовары

Павильон До 2027 30 11-17

•
ИП

М ысик
Е.А.

2 Ленина 1 Об «Одежда»
Промтовары Павьльон До 2026 30 10-18

ИП
Абдура
химова

3.3

5 Комсомольс
кая 1а

«Ностальджих
Промтовары

Павильон Не работает 28
Не

работае
т

Нет
информ

ации

4 Комсомольс
кая 1 в Нет названия Павильон Не работает 34

Не
работае

т

Нет
информ

аций

5
Калинина
(адрес не
присвоен)

ТПС Павильон Нет информации 21 9-16
ИП

Майер
М.И.

6
Ленина 10а
строение 2 «Соблазн» Павильон До 2025 26 10-18

ИП
Дианов
а М.Л.

7

Коммунальн
ая 14а «Автострахова i

ие»
Пав льон До 2026 12 9-17:30 ИП

8
Ленина 9а
Строение 1

«Лорд»
Промтовары

Павильон До 2029 20
10:30-

1*8

ИП
Сороки
на С.В.

9 Ленина 9а
«Ветаптека»
промтовары

Павильон До 2025 16,9 9-18 ИП

10 Л енина 9а
строение 2

«ООО Бюджет» Павильон До 2029 20 10-18

ИП
Игнать

ева
М.С.

1 1 Калинина
12а

«Ремонт обуви» Павильон Не работает 21 10-17
Не

работае
т

12
Советская

226

«Трикотаж»
Промтовары Павильон До 2028 23 10-18

ИП
Симоно
ва Е.П.

13 Калинина 6а
Строение 5

«Текстиль»
Промтовары Павильон До 2026 23 10-18

ИП
Иргаше
ва А.Б.

14 Калинина 6а
строение 4

«Фото»
Промтовары

Павильон До 2026 30 9-18

Собств
енник

Беломе
стнова

О.Л

15
Калинина 6а
строение 2

«М обильные
аксессуары»
Промтовары

Павильон До 2025
с_

20 10-18
ИП

Кубано
в А.К.

16 Ленина 31а
«Фрукты»

тпс Павильон До 2025 14 9-22
ИП

Абдула
ев А.Б.

17 Ленина 16а
«Классика-нео»

Промтовары Павильон До 2025 30 9-18

ИП
Горков

енко
М.Н

18
Калинина 6а
строение 7

«Автозапчасти»
Промтовары Павильон До 2025 30 10-18

ИП
Стреми

лов

19 Л енина 14а «Такси минутка» Павильон До 2025 43,4 Круглое
уточно

ИП
Бартер

есян
А.А

20 Л енина 12а «Связной» Пав! льон До 2025 60 9-20
ИП
Герман
чук

21 Ленина
«Булочкая»

тпс Павильон До 2025 9 9-20

ИП
Котель
ников

В.И

22 Калинина 4а
строение 1

«Вояж»
Промтовары Павильон До 2025 48

10-18
ИП

Чипизу
бов А.В

ш

23 Калинина 4а «Цифроград»
Промтовары Павильон До 2029 24 9-19 ИП

24
Калинина

1 1 а уч. 1 «Одежда»
Промтовары

Павильон До 2026 35 9-18
ИП

Акмато
в К.А

25
Дзержинске»

го 1 1 а
участок 2

«Элегант»
Промтовары Павильон До 2025 32 10-17

ИП
Игнать

ева Г.В.

26 Дзержинско
го 13 д

«М агазин низких
цен»

Промтовары
Павильон До 2025 35 10-18

ИП
Ж апаро

вК .М

27
Дзержинско

го 11 а учЗ «Одежда»
Промтовары Павильон До 2025 35 9-18

и п
Джину

сова
Д.К.

28
Калинина 4а
строение 4 «Закусочная»

ТПС
Павильон До 2025 35 8-15

ИП
Довбы
ш О.В.

29
Дзержинско

го 11 а уч5 «Трикотаж» Павильон Не работает
Нет

информации

Не
работав

т

Нет
информ

ации

30
Калинина 4а

участок 8 «Одежда»
Промтовары Павильон До 2025 18 10-18

ИП
Акмато

в А.А

31
Калинина 4а
строение 6 «М одница»

Промтовары
Павильон До 2025 28 10-18

ИП
Довбы
ш И.И

32 Калинина 4а
строение 5

«Фантазия»
Промтовары Павильон До 2025 28 10-18

ИП
Земско

ва

33 Калинина 4а
«Студия

красоты» Павильон До 2028 24 9-18
ИП

Козлов
Ю.А.

34 Калинина 4а
строение 3

Нет информации Павильон Не работает 24
Не

работав
т

Нет
информ

ации

35 Калинина 4а
строение 4

Н ет информации Пав льон Не работает 40
Не

работав
т

ИП
Зимире
ва Е.Л

36
Промкомби
натовская

ТПС Ki эск Не работает 6
Не

работав
ИП

Петков

13а т а И.Е

37 Калинина 4
участок 16 Нет информации Павильон Не работает 44

Не
работае

т

Нет
информ

ации

38 Калинина 6а
«М егафон»

Промтовары
Павильон До 2025 19 10-18

ИП
Земско

ва

39 Калинина 4
уч.20

Нет информации Павильон Не работает 35
Не

работае
т

Нет
информ

ации

40 Калинина 4
уч. 16

Нет информации Павильон Не работает 44
Не

работае
т

Нет
информ

ации